



KUJMXOQ78EQH



JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor investic
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Profil zadavatele

Ze dne:

Č. j.:

JMK 173277/2024

Sp. zn.:

S - JMK 121097/2024 OINV

Vyřizuje:

Bc. Horynová

Telefon:

541 651 237

Počet stran:

2

Počet příloh:

1

Datum:

viz el. podpis

Informace o zadavateli:

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Sídlo:

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

IČO:

708 88 337

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace IV

Název veřejné zakázky:

**Revitalizace a stavební úpravy objektu ZUŠ Blansko Kollárova
1198/8**

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 11. 12. 2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. V souvislosti s vypořádáním žádosti dodavatele zadavatel upřesňuje obsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, čímž mění zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ.

Dotaz č. IV/1:

V soupisu prací slaboproudu SK je uveden 1 ks vyvazovacího panelu, v projektové dokumentaci jsou uvedeny 3 kusy. Jaký je správný počet?

V soupisu prací slaboproudu SK je uveden 1 ks patch panelu, v projektové dokumentaci jsou uvedeny 3 kusy. Jaký je správný počet?

V PD jsou požadovány 2 ks PoE switche, ale soupis prací je neobsahuje. Chápeme správně, že tyto nebudou součástí nabídky?

Odpověď č. IV/1:

Vyvazovací panel bude 3x, platí projektová dokumentace.

Patch panel bude 3x, platí projektová dokumentace.

Poe switch bude 2x.

Zadavatel upřesňuje obsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, viz příloha.

Dotaz č. IV/2:

V soupisu prací slaboproudu PTZS chybí ústředna, klávesnice... Předpokládáme správně, že nebudou součástí dodávky?

Soupis prací obsahuje 36 požárních hlásičů, ale ne patice. Chápeme správně, že máme ocenit hlásiče vč. patice?

Odpověď č. IV/2:

Ústředna, klávesnice, síťová verze a systémový ethernet bude součástí předmětu veřejné zakázky. Zadavatel doplňuje soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Ano, hlásiče budou vč. patice.

Dotaz č. IV/3:

V soupise prací slaboproudu DT jsou 2 ks zdroje. Po co jsou? Ve které položce jsou pro ně záložní zdroje aku?

Odpověď č. IV/3:

Zdroj je odstraněn ze soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, nepatří tam.

Dotaz č. IV/4:

Nesouhlasí soupis prací ASŘ s výpisem dveří a vrat. V soupisu prací je položka:

173	76621	Dřevěné dveře 800/2100 vč.záručně, kování, D+M, D31, popis viz výpis výrobků	ks	1,00000
-----	-------	--	----	---------

Ve výpisu dveří a vrat je pozice D31 uváděna jako 2křídlové dveře vel. 1600/2100 mm.

Co platí?

Odpověď č. IV/4:

Platí výpis dveří a vrat projektové dokumentace. Zadavatel upřesňuje obsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Dodavatelé jsou povinni tuto změnu zadávací dokumentace zapracovat do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který bude předložen v nabídce. Zadavatel přikládá aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb k využití dodavateli při zpracování nabídky.

S ohledem na skutečnost, že zadavatel neposkytl vysvětlení zadávací dokumentace do 3 pracovních dní od doručení žádosti, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s ustanovením § 98 odst. 4 ZZVZ.

Lhůta pro podání nabídek končí dne **15. 01. 2025 v 10:00 hodin.**

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom
vedoucí odboru

Příloha: Aktualizovaný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr